@ 551

@ 551

Brandenburg » Gottin » Krahne » Golzow

gultig ab 02.09.2024

Montag-Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise 5 5 F 5 F 5 5 F S

© 580 580 580 580 580
RE1 von Potsdam, Berlin an 8.16 8.16 11.53 11.53 12.53 13.53 14.53 16.53
Brandenburg, ZOB ab 6.35 8.32 8.3212.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.45 17.02 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
-Trauerberg 6.38 8.35 8.3512.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.48 17.05 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
-Godenstr. . 6.39 8.36 8.36 12.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.49 17.06 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
-Wilhelmsdorfer Str. 6.20 6.41 8.38 8.38 12.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.51 17.08 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
-Gottiner Str. 6.21 6.42 8.39 8.3912.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.52 17.09 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
-Feldstr. 6.23 6.43 8.40 8.4012.1012.10 13.10 14.10 15.10 15.53 17.10 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
-Gottiner Landstr. 6.24 6.44 8.41 8.4112.1112.1113.11 14.11 15.11 15.54 17.11 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
-Hagelberg 6.25 6.45 8.42 8.4212.1212.1213.12 14.12 15.12 15.55 17.12 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
-Eichhorstweg 6.26 6.46 8.43 8.4312.1312.1313.13 14.13 15.13 15.56 17.13 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Brandenburg, Gottin 6.28 6.47 8.44 8.4412.1412.14 13.14 14.14 15.14 15.57 17.14 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Reckahn 6.33 6.52 8.49 8.4912.1912.1913.19 14.19 15.19 16.02 17.19 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Krahne, Reckahner Str. 6.36 6.54 8.51 8.51 12.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.04 17.21 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Krahne, Hauptstr. 6.37 6.55 8.52 8.52 12.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.05 17.22 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Rotscherlinde 6.58 8.55 12.25  13.2514.25  16.08 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Golzow, Pernitz 7.03 9.00 1230 13301430 16.13 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Golzow, Schule 7.04 | | ) | | ) | | | | | |
Golzow, Brandenburger Str. 7.05 9.01 1231 13311431  16.14 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
Golzow, Anger an 7.07 9.03 1233 13331433  16.16 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
© Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg)

580 fahrt weiter als Linie 580 nach Potsdam

Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Gottin beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrsbetriebe Brandenburg an der Havel GmbH (VBBr).

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

@ 551



@ 551 Golzow » Krahne » Géttin » Brandenburg

@ 551

Montag-Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise F 5 5 F 5 5 F S
o

Golzow, Anger ab 9121237 _ 13371457  16.17 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53
Golzow, Brandenburger Str. 9.1312.38 13381458  16.18 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
Golzow, Schule 9141239  13.391459  16.19 | | | | |
Golzow, Pernitz 9.1512.40  13.4015.00  16.20 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Rotscherlinde ] 9201245  13.4515.05 _ 1625 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
Krahne, Hauptstr. 6.40 8.54 9.23 12.48 12.48 13.48 15.08 15.48 16.28 17.33 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Krahne, Reckahner Str. 6.41 8.55 9.24 12.49 12.49 13.49 15.09 15.49 16.29 17.34 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Reckahn 6.44 8.57 9.26 12.51 12.51 13.51 15.11 15.51 16.31 17.36 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Brandenburg, Gottin 6.49 9.02 9.3112.56 12.56 13.56 15.16 15.56 16.36 17.41 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
-Eichhorstweg 6.51 9.03 9.32 12.57 12.57 13.57 15.17 15.57 16.37 17.42 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
-Hagelberg 6.52 9.04 9.33 12.58 12.58 13.58 15.18 15.58 16.38 17.43 9.1311.13 13.13 15.13 17.13
-Gottiner Landstr. 6.53 9.05 9.3412.59 12.59 13.59 15.19 15.59 16.39 17.44 9.14 1114 13.14 15.14 17.14
-Feldstr. 6.53 9.06 9.3513.00 13.00 14.00 15.20 16.00 16.40 17.45 9.1511.15 13.15 15.15 17.15
-Gottiner Str. 6.54 9.07 9.36 13.01 13.01 14.01 15.21 16.01 16.41 17.46 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
-Wilhelmsdorfer Str. 6.56 9.09 9.38 13.03 13.03 14.03 15.23 16.03 16.43 17.48 9.17 1117 13.17 15.17 17.17
-Godenstr. 6.57 9.10 9.39 13.04 13.04 14.04 15.24 16.04 16.44 17.49 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
-Trauerberg | 9.11 9.40 13.05 13.05 14.05 15.25 16.05 16.45 17.50 9.1911.19 13.19 15.19 17.19
Brandenburg, Hauptbahnhof an  7.06 9.15 9.44 13.09 13.09 14.09 15.29 16.09 16.49 17.54 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 720 13.20 13.20 14.20 15.46 16.20 18.07

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

(D ] Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg)

Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Gottin beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrsbetriebe Brandenburg an der Havel GmbH (VBBr).

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

@ 551





